apostolica, vel quavis firmilale alia ro-

boralis, slalutis et consuetudinibus, piv
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vilegiis quoque, indultis et lilleris apo-

stolici^ in contrariurn praemissorum

quomodolibet concessis , confirnialis et

innovalis
;
quibus omnibus et singùlis,

illorum lenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum in-

sertis habentes , illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat , specialitcr et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

rwes iran- § 5. Volumus antem ut earumdem

praesentium lillerarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

nolarii publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in dignitate ecclesiastica consli-

lutae munitis, eadem prorsus fides fides

ubique habeatur
,
quae ipsis praesenti-

bus haberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xx

martii mdccxxxiv, pontificatus nostri an-

no IV.

Dat. die 20 martii 1734, pontif. anno ìv.

F. card. Oliverius.

cxxx.

Indulgentia plenaria prò chrislifìdelibus

utriusque sexus aliquam ex ecclesiis

fralrum Ordinis Minorimi sancii Fran-

asti Conventualium in S. Ludovici,

Francorum regis ac S. Elisabeth vi-

duae regis Hungariae nalae feslis die-

bus visilanlibus.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Prooemium. Iniuncta'e nobis divinilus apostolicae

servitutis ratio postulat ut caelestium

munerum thesauros ,
dispensalioni no-

strae a Domino credilos, fideliter ero-

gemus, cum id ad augendam in terris

sanctorum in caelis cum Chrislo regnan-

ti. Rom. — Voi. XXIII. 78
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lium venerationem , excitandamque et

fovendam erga illos fidelium devotionem,

et ad animarum salutem speramus in

Domino profulururn.

§ 1 . Supplicalionibus ilaque dilectorum concowm in-

filiorum Vincentii de Comitibus ministri,

eL Salvatoris Salandari procuratoris ge-

neralinm Ordinis fiatrum Minorum san-

cii Francisci Conventualium nuncupalo-

rum nomine nobis super hoc humiliter

porreclis inclinati, omnibus et singùlis

utriusque sexus chrislifìdelibus vere poe-

nitentibus et confessis ac sacra com-

munione refectis, qui aliquam ex eccle-

siis fratrum dicli Ordinis, tam haclenus

ereclis quam imposlerum quandocumque

erigendis , et ubicumque locorum exi-

slentibus, in S. Ludovici Francorum re-

gis ac S. Elisabeth viduae regis Hun-

gariae natae festis diebus a primis ve-

speris usque ad occasum solis dierum

huiusmodi singùlis annis devote visila-

verint, et ibi prò christianorum princi-

pimi concordia, haeresum exlirpalione,

ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces effuderint, quo die

praediclorum id egerint, plenariam; mo-

nialibus vero supradicti Ordinis, ac aliis

in earum quolibet monasterio nunc et

prò tempore degentibus , vere pariter

poenitenlibus et confessis ac sacra com.

munione refectis, quae suam respective

ecclesiam in supradictis feslis diebus

visitaverint , et ut praefertur oraverint,

plenariam simililer omnium peccatorum

suorum indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus.

Praesentibus perpetuis fuluris tempori-

bus valiluris.

S 2. Volumus autem ut earumdem Fides tran-
° suroptorum.

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tulae munitis, eadem prorsus fides adhi-
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beatili
-

,
quae adbiberelur ipsis praesen-

tibus si furent exbibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx marlii

mdccxxxiv. ponlificatus nostri anno ìv.

Dal. die 20 marlii 1734, pontif. anno ìv.

F. card. Oliverius.

CXXXI.

Confirmalio quarumdam rubricarum sta-

lliti collegii causidicornm civitatis

Ferraricnsis.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Peiìiio. § 1. Alias prò parte dilecti fìlii An-

tonini Pisani, decani collegii procurato-

rum causidicornm civitatis noslrae Fer-

rariensis nobis supplicato, qualenus ru-

bricas primam, quartam, quinlam, ocla-

varn et nonam statuti dictae civitatis col-

legium eiusmodi concernentes, quae iam

inde ab anno MDLvnabonae memoriae

Alphonso Estensi, dum vixit, Ferra-

riae duce, necnon successive anno mdlix

a felicis recordationis Clemente Papa Vili

praedecessore nostro , sub certis modo
et forma lune expressis, approbalae di-

cebantur, auctorilate apostolica spccifice

confirmare , aliaque iilurima prò felici

ipsius collegii directione maiorique de-

core et bonorificentià stalliere , decer-

n e re ac declarare dignaremur
; quarum

quidem rubricarum tenor est qui sequi-

lur, videlicet:

Rubrica prima.

«ni .ip. '-'uni maxima pars iustiliae, sine qua re-

gna subsistere non possent, quinimo eà re-

mota, secundum Augustinurn, magna forent

latrocinia , videatur esse in recidendo uni-

i uique quod suum est ac debitum sit; idque